2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019

  № 195/1
г. Кореновск
О создании состава команды по участию в реализации
мероприятий в рамках  Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды
«Конкурс малых городов и исторических поселений»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований- победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды «Конкурс малых городов и исторических поселений», в целях решения вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать состав команды по участию в реализации мероприятий в рамках  Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды «Конкурс малых городов и исторических поселений» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

         М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 01.03.2019 № 195/1

СОСТАВ
команды по участию в реализации мероприятий в рамках  Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды «Конкурс малых городов и исторических поселений»
	Представители архитектурного сообщества

	Лащенков Александр Максимович
	архитектор, руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Архитектурно-градостроительный центр»  (по согласованию)

	Милославская Марина Григорьевна
	архитектор, начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район (по согласованию)

	Администраторы проекта

	Шутылев Максим Олегович
	глава Кореновского городского поселения Кореновского района

	Чепурной Сергей Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Консультанты в области архитектуры, строительства и дизайна

	Фабрый Владимир Андреевич
	руководитель строительной фирмы ООО «Мария» (по согласованию)

	Таранова Алла Михайловна
	 директор ООО «Стройсервис» (по согласованию)

	Представители общественности

	Бондаренко Владимир Юрьевич
	представитель молодежного движения, волонтер (по согласованию)

	Задорожный Максим Дмитриевич
	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

	Логунов Александр Владимирович
	представитель средств массовой информации, волонтер (по согласованию)

Заместитель главы Кореновского городского
поселения Кореновского района, начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения

         С.Г. Чепурной